
UCHWAŁA NR XLIX/382/14
RADY MIEJSKIEJ W SZUBINIE

z dnia 4 sierpnia 2014 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Szubin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 
poz. 594, 645 i 1318; z 2014 r. poz. 379) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadać w miejscowości Szubin nazwę drodze wewnętrznej Magnoliowa, obejmującą w całości 
wydzieloną geodezyjnie działkę nr 282/11.

§ 2. Przebieg nowo nazwanej drogi wewnętrznej, o których mowa w § 1, określa schematyczny szkic 
sytuacyjny części miejscowości Szubin, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

 Przewodniczący Rady

Marek Domżała

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 13 sierpnia 2014 r.

Poz. 2348



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/382/14
Rady Miejskiej w Szubinie
z dnia 4 sierpnia 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2348


		2014-08-13T12:34:21+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




